
ZARZĄDZENIE NR 6
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie określenia granicy morskiej przystani "Dalmor" w Gdyni

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2145; zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Granicę morskiej przystani „Dalmor” w Gdyni, położonej w obrębie geodezyjnym Śródmieście 
0026 ustala się, jak następuje:

1. Poczynając od punktu granicznego nr 1, położonego na krawędzi Nabrzeża Prezydenta, w południowo-
wschodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 3001, granica przystani biegnie na zachód wzdłuż południowej 
granicy działek ewidencyjnych nr: 3001 i 2999 do punktu granicznego nr  2, usytuowanego w południowo-
zachodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 2999.

2. W punkcie granicznym nr 2 granica przystani skręca na północ i biegnie 158 m wzdłuż zachodniej 
granicy działki ewidencyjnej nr 2999 do punktu granicznego nr 3, położonego na styku zachodniej granicy 
działki ewidencyjnej nr 2999 i linii stanowiącej przedłużenie w kierunku zachodnim południowej granicy 
działki ewidencyjnej   nr 3119/1.

3. W punkcie granicznym nr 3 granica zmienia kierunek na wschodni i biegnie przez obszar działki 
ewidencyjnej nr 2999, a następnie wzdłuż południowej granicy działki ewidencyjnej nr 3119/1 do punktu 
granicznego nr 4, położonego w południowo- wschodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 3119/1.

4. Od punktu granicznego nr 4 granica przystani biegnie dalej w kierunku wschodnim przez obszar działki 
ewidencyjnej nr 3112 do punktu granicznego nr 5, usytuowanego w południowo- zachodnim narożniku działki 
ewidencyjnej nr 3119/2.

5. Od punktu granicznego nr 5 granica przystani biegnie nadal w kierunku wschodnim południową granicą 
działki ewidencyjnej nr 3119/2 do punktu granicznego nr 6, znajdującego się w południowo-wschodnim 
narożniku działki ewidencyjnej nr 3119/2.

6. W punkcie granicznym nr 6 granica zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż wschodnich granic 
działek ewidencyjnych nr: 3119/2, 3118 i 3119/3 do punktu granicznego nr 7, położonego w północno-
wschodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 3119/3.

7. Od punktu granicznego nr 7 granica przystani biegnie na zachód wzdłuż północnej granicy działki 
ewidencyjnej nr 3119/3 do punktu granicznego nr 8, położonego w obszarze działki ewidencyjnej nr 2971, na 
linii stanowiącej przedłużenie  w kierunku zachodnim północnej granicy działki ewidencyjnej nr 3119/3.

8. Od punktu granicznego nr 8 granica biegnie 56 m na północ linią biegnącą w odległości 10m od 
krawędzi Nabrzeża Rybnego, równoległą do zachodniej granicy działki ewidencyjnej nr 3119/4, do punktu 
granicznego nr 9, zlokalizowanego na południowej granicy działki ewidencyjnej nr 2960.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3222



9. W punkcie granicznym nr 9 granica skręca na wschód i biegnie wzdłuż południowych granic działek 
ewidencyjnych nr: 2960 i 3078 do punktu granicznego nr 10, położonego na krawędzi Nabrzeża Rybnego, na 
styku działek nr 3078, 3119/4 i 3079.

10. Od punktu granicznego nr 10 granica przystani biegnie na południe wzdłuż wschodniej granicy działki 
ewidencyjnej nr 3119/4 krawędzią Nabrzeża Rybnego do punktu granicznego  nr 11.

11. Od punktu granicznego nr 11 granica przystani biegnie na wschód wzdłuż północnej granicy działki 
ewidencyjnej nr 3119/4 krawędzią Nabrzeża Angielskiego do punktu granicznego  nr 12.

12. Od punktu granicznego nr 12 granica przystani biegnie na południe wzdłuż wschodniej granicy działki 
ewidencyjnej nr 3119/4 krawędzią Nabrzeża Islandzkiego do punktu granicznego nr 13.

13. Od punktu granicznego nr 13 granica przystani biegnie na zachód wzdłuż południowej granicy działki 
ewidencyjnej nr 3119/4 krawędzią Nabrzeża Kutrowego, następnie obiega pirs i ponownie biegnie na zachód 
krawędzią Nabrzeża Kutrowego do punktu granicznego nr 14, znajdującego się w północno-wschodnim 
narożniku działki ewidencyjnej nr 3000.

14. Od punktu granicznego nr 14 granica przystani biegnie na południe wzdłuż wschodniej granicy działek 
ewidencyjnych nr: 3000 i 3001 krawędzią Nabrzeża Prezydenta do początkowego punktu granicznego nr 1.

§ 2. Wykaz współrzędnych punktów załamań granicy przystani morskiej „Dalmor” w Gdyni podano                 
w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h/WGS84:

Współrzędne w układzie GRS80h/WGS84Nr
punktu φ – szerokość geodezyjna λ – długość geodezyjna

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

54°31'14.00"
54°31'13.96"
54°31'19.05"
54°31'19.92"
54°31'20.07"
54°31'21.10"
54°31'26.70"
54°31'24.61"
54°31'26.42"
54°31'26.45"
54°31'25.03"
54°31'27.12"
54°31'20.82"
54°31'18.77"

18°33'00.25"
18°32'59.56"
18°32'58.72"
18°33'13.99"
18°33'16.60"
18°33'34.74"
18°33'34.64"
18°32'58.20"
18°32'57.89"
18°32'58.42"
18°32'58.68"
18°33'35.20"
18°33'35.37"
18°32'59.44"

§ 3. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest mapa w skali 1:2000 dostępna do wglądu w Urzędzie 
Morskim w Gdyni oraz w Urzędzie Miasta Gdyni.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 8 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 5 września 2003 r.                        
w sprawie określenia granicy lądowej dla morskiej przystani „Dalmor” w Gdyni (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego Nr 109 poz.1975, Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego  Nr 144, poz. 1789).

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3222



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennikach Urzędowych 
Województw Pomorskiego i Warmińsko – Mazurskiego .

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni

kpt. 
ż.w. Wiesław Piotrzkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3222


		2017-09-11T10:35:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




